

**Айкопрофф ООО**

Юр.адрес: Республика Татарстан, Казань, ул. Мазита Гафури, дом № 62, этаж 1, помещение 21

Прием заявок:

Тел. менеджера: +7 (927) 419 11 37, Геннадий

Тел. организации: +7 (843) 200 94 41

E-mail:

g.moikin@aykoproff.ru

Коммерческое предложение

Наименование	Рисунок						
		Артикул	Ед. изм.	Цена за ед. измерения	Количество	Сумма	Под заказ
Шпагат джутовый банковский полированный, длина 1200 м, диаметр 1,8 мм, линейная плотность 1200 текс (1,4 кг)		600396	шт	711,80 руб.	27	19218,71 руб.	Да
Шпагат полипропиленовый крученный длина 2200 м, диаметр 2,3 мм (4,75 кг)		607945	шт	1681,71 руб.	6	10090,28 руб.	Да
Грунт-эмаль по ржавчине 3 в 1 Farbitex глянцевая цвет белый 1.8 кг		92386598	шт	1026,95 руб.	67	68805,65 руб.	Да
Подвязка для растений садовых, помидоров и овощей, кистедержатель для томатов и огурцов "Тройной крючок"(100 шт.)		3528455837	упак	221,95 руб.	20	4439,00 руб.	Да
Швабра РЫЖИЙ КОТ держатель+черенок+насадка			шт	483,43 руб.		0,00 руб.	

Бахилы с двойной подошвой 25пар(50шт) синие (25пар/упак) (60 упак/кор)		0909БС В/П	упак	39,54 руб.	40	1581,48 руб.	
Халат Спанбонд 120х140см одноразовый белый АВИОРА (10шт/упак) (10упак/кор)		402-967	шт	42,32 руб.	1000	42320,00 руб.	
Шапочка "Берет-сетка" нейлоновая черная (50шт/уп) (500шт/кор) (402-895 / 402-956)		402-895 / 402-956	шт	6,46 руб.	1000	6463,00 руб.	
Удлинитель на катушке РБК16, 4 розетки без заземления КГ 2х1,5 мм2, 30 м, 16 А, медь, морозостойкий, 2622		514168	шт	2339,85 руб.	1	2339,85 руб.	Да
Удлинитель сетевой 5 метров FLIX с выключателем 5 розеток с заземлением 16А ПВС 3х1 белый		1785906724	шт	700,35 руб.	1	700,35 руб.	Да
Агроткань от сорняков Полипропилен, 1.05х20 м, 100 г-кв.м, 1 шт		4685739454	рул	4229,70 руб.	4	16918,80 руб.	Да
АСТЕРА дезинфицирующее средство в таблетках 1кг (300шт)		АТ006764	упак	370,30 руб.	1	370,30 руб.	
Комбинезон одноразовый, защитный костюм, химзащита. Спецодежда для маляра, пейнтбола, опрыскивания, ремонта. Рост 185/3XL		2338462998	шт	588,80 руб.	3	1766,40 руб.	Да
Респиратор профессиональный, размер Универсальный, 0, 1 шт.		4551760741	шт	1069,50 руб.	4	4278,00 руб.	Да

Чековая термолента 57мм d=52мм (40м) 12рул НБК (11упак/кор)			упак	352,59 руб.	30	10577,70 руб.	
Хомут-стяжка нейлоновая сверхпрочная, 2,5х150 мм, КОМПЛЕКТ 100 шт., белая, ГРАНДМАСТЕР		702353	упак	32,76 руб.	10	327,60 руб.	Да
Шприц медицинский 50 мл одноразовый стерильный для инъекций с иглой LUER-слип 18G 1,2*40 мм, 5 штук		813911274	упак	32,76 руб.	20	655,20 руб.	Да
Азотная кислота 57% 20л 27кг		1772531313	шт	4744,90 руб.	60	284694,00 руб.	
Удобрение Нитрат Кальция (селитра кальциевая) марка Г 20 кг		1790764053	шт	2316,10 руб.	130	301093,00 руб.	Да
Удобрение Нитрат Магния (магниева селитра) 20 кг		1790776655	шт	3246,45 руб.	80	259716,00 руб.	Да
Сульфат калия (калий серноокислый) мешок 20 кг Буйские удобрения		941451045	шт	7963,75 руб.	80	637100,00 руб.	Да
Удобрение Калий азотнокислый (селитра калиевая) 20 кг		1790868218	шт	5524,60 руб.	138	762394,80 руб.	Да
Удобрение Буйский химический завод Хелат железа 50 г Fe11% микроудобрение для профилактики хлороза и стимуляции роста		3275609989	шт	391,00 руб.	300	117300,00 руб.	Да

Микроудобрение "Хелат марганца" 25г (5 шт по 5 г)		2375074908	упак	194,35 руб.	400	77740,00 руб.	Да
Микроудобрение "Хелат меди" 25г (5 шт по 5 г)		2375109325	упак	225,40 руб.	200	45080,00 руб.	Да
Микроудобрение "Хелат цинка" 5 г (5 шт по 5 г)		2375145224	упак	194,35 руб.	200	38870,00 руб.	Да
Борная кислота порошок 1000г 1кг		552180609	шт	679,65 руб.	5	3398,25 руб.	Да
Микроэлементное удобрение молибдат аммония 5шт 50г		3430723202	упак	454,25 руб.	100	45425,00 руб.	Да
Удобрение Монокалийфосфат 20 кг		1790803739	шт	9711,75 руб.	40	388470,00 руб.	Да
Удобрение Акварин 13 20 кг		1790607901	шт	9227,60 руб.	5	46138,00 руб.	Да
Удобрение Сульфат магния (Mg сернокислый 7-водный) мешок 20 кг		641704409	шт	5199,15 руб.	40	207966,00 руб.	Да